
N Á V O D  K N Á V O D  N A  O B S L U H U O B S L U Z E

DALEKOHLEDY ĎALEKOHĽADY



Děkujeme Vám, že jste
se rozhodli zakoupit
dalekohled Nikon.

Abyste mohli zakoupený
přístroj plně využít, 
a zamezili případnému
poranění, dbejte striktně
následujících pokynů

1 Před použitím produktu 
si pečlivě přečtěte 
„BEZPEČNOSTNÍ UPO
ZORNĚNÍ“ a doprovod-
né pokyny.

2 Tyto pokyny mějte vždy 
v dosahu pro možnost 
okamžitého nalezení 
potřebné reference.

3 Některé informace, 
obsažené v kapitolách 
„BEZPEČNOSTNÍ UPO-
ZORNĚNÍ“, „UPOZOR
NĚNÍ K OBSLUZE“ či 
„POUŽITÍ PRODUKTU“,
se nemusí vztahovat 
k Vámi zakoupenému 
produktu.

Abyste zamezili vlastnímu
možnému poranění, či
poranění třetích osob, 
a /nebo poškození majet-
ku, věnujte pozornost
všem pokynům, varováním 
a upozorněním ohledně
správného použití a péče 
o produkt.

2

UPOZORNĚNÍ PŘED
POUŽITÍM



VAROVÁNÍ

Takto je označeno varování
– jakékoli nesprávné použi-
tí produktu, způsobené
ignorováním informací
takto označených, může
potenciálně vést k těžkému
poškození zdraví, případně
úmrtí.

UPOZORNĚNÍ

Takto je označeno upozor-
nění – nesprávné použití
produktu, způsobené igno-
rováním informací takto
označených, může poten-
ciálně vést k poranění
nebo škodám na majetku.

UPOZORNĚNÍ 
K OBSLUZE

Zde obsažené položky Vás
upozorňují na fakt, že jaké-
koli nesprávné použití pro-
duktu, způsobené ignoro-
váním zde uvedených
informací, může negativně
ovlivnit výkonnost a funkč-
nost produktu.

3

UPOZORNĚNÍ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


